

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 043

Stavba: Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Cena bez DPH			2 555 459,181
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 555 459,181	Výše daně 536 646,428
snížená	12,00%	0,000	0,000
Cena s DPH v CZK			3 092 105,609

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 043

Stavba: Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Místo: Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEEZhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 555 459,181	3 092 105,609
01	UOŽI	2 313 474,146	2 799 303,717
02	ÚRS	57 159,675	69 163,207
03	VRN	184 825,360	223 638,686

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

01 - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Materiál			848 689,860
Montáž			1 464 784,286
Cena bez DPH			2 313 474,146
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	2 313 474,146	21,00%	485 829,571
	0,000	12,00%	0,000
Cena s DPH	v CZK		2 799 303,717

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

#####

1 464 784,286

2 313 474,146

HSV - HSV

#####

1 337 434,642

2 186 124,502

10A - Základy

206 930,100

492 391,400

699 321,500

10B - Stožáry a brány

414 772,000

98 018,500

512 790,500

10C - Vodiče

226 987,760

392 196,026

619 183,786

10R - Revize a Zkoušky

0,000

83 827,400

83 827,400

10 D - Demontáže

0,000

271 001,316

271 001,316

OST - Ostatní

0,000

127 349,644

127 349,644

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

01 - UOŽI

Místo:

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 313 474,146	
D		HSV	HSV						
D		10A	Základy						
1	K	7497131010	Úprava kabelů u základu trakčního vedení	kus	2,000	0,000	23 086,000	46 172,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Úprava kabelů u základu trakčního vedení - obsahuje i ruční výkop v průměrné hloubce 80 cm a šíři 50 cm v zemině 4, zřízení a odstranění pažení, případné čerpání vody, demolici zpevněných ploch před úpravou, ověření kabelové trasy						
2	M	7497100010	Základy trakčního vedení Materiál pro úpravu kabelů u základu TV	kus	2,000	1 920,600		3 841,200	ÚOŽI 2025 01
PP			Základy trakčního vedení Materiál pro úpravu kabelů u základu TV						
3	K	7497150510	Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného	m3	22,600	0,000	12 998,000	293 754,800	ÚOŽI 2025 01
PP			Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 hloubeného - obsahuje výkop v zemině třídy 2-4, zřízení a odstranění pažení a bednění, betonáž, montáž svorníkového koše, montáž základní technologické výztuže, montáž kovaných svorníků nebo provedení dutiny pro upevnění stožáru trakčního vedení						
4	M	7497100020	Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál	m3	22,600	6 547,500		147 973,500	ÚOŽI 2025 01
PP			Základy trakčního vedení Hloubený základ TV - materiál						
5	M	7497100060	Základy trakčního vedení Výztuž pro základ TV - jednoduchá	kus	3,000	2 269,800		6 809,400	ÚOŽI 2025 01
PP			Základy trakčního vedení Výztuž pro základ TV - jednoduchá						
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2*K/K+8ks Y83/						
6	M	7497100070	Základy trakčního vedení Svorník kotevní kovaný pro základ TV vč. povrch. úpravy dle TKP	kus	10,000	3 647,200		36 472,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Základy trakčního vedení Svorník kotevní kovaný pro základ TV vč. povrch. úpravy dle TKP						
7	M	7497100080	Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV	kus	1,000	11 834,000		11 834,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Základy trakčního vedení Svorníkový koš pro základ TV						
8	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	hod	29,000	0,000	5 257,400	152 464,600	ÚOŽI 2025 01
PP			Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti						
D		10B	Stožáry a brány						
9	K	7497251025	Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ DS	kus	1,000	0,000	7 760,000	7 760,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Montáž stožárů trakčního vedení výšky do 14 m, typ DS - včetně konečné regulace po zatížení						
10	M	7497200250	Stožár trakčního vedení Stožár TV - typ (DS 16) do 10m	kus	1,000	106 700,000		106 700,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (DS 16) do 10m						
11	K	7497251050	Montáž stožárů trakčního vedení výšky do do 16 m, typ BP	kus	1,000	0,000	16 587,000	16 587,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Montáž stožárů trakčního vedení výšky do do 16 m, typ BP - včetně konečné regulace po zatížení						
12	M	7497200440	Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (BP 11m) vč. podlití	kus	1,000	174 794,000		174 794,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Stožáry trakčního vedení Stožár TV - typ (BP 11m) vč. podlití						
13	K	7497252015	Jednostranné připevnění břevna typ 23, 34	kus	1,000	0,000	17 072,000	17 072,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Jednostranné připevnění břevna typ 23, 34						
14	M	7497200500	Stožáry trakčního vedení Břevno typ 23 L	m	11,500	7 178,000		82 547,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Stožáry trakčního vedení Břevno typ 23 L						
15	M	7497200540	Stožáry trakčního vedení Materiál pro připevnění břevna 23,34 vč. ukončení břevna C na BP	kus	1,000	29 488,000		29 488,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Stožáry trakčního vedení Materiál pro připevnění břevna 23,34 vč. ukončení břevna C na BP						
16	K	7497254015	Připevnění závěsu břevna typ 23, 34	kus	1,000	0,000	8 380,800	8 380,800	ÚOŽI 2025 01
PP			Připevnění závěsu břevna typ 23, 34						
17	M	7497200580	Stožáry trakčního vedení Materiál sestavení pro připevnění závěsu břevna 23,34 na BP	kus	1,000	21 243,000		21 243,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Stožáry trakčního vedení Materiál sestavení pro připevnění závěsu břevna 23,34 na BP						
18	K	7497256015	Příplatek za montáž bran nad stávajícím trakčním vedením	kus	1,000	0,000	6 159,500	6 159,500	ÚOŽI 2025 01
PP			Příplatek za montáž bran nad stávajícím trakčním vedením						
19	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	hod	8,000	0,000	5 257,400	42 059,200	ÚOŽI 2025 01
PP			Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti						
D		10C	Vodiče						
20	K	7497350020	Montáž závěsu na konzole bez přídavného lana	kus	1,000	0,000	11 737,000	11 737,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Montáž závěsu na konzole bez přídavného lana						
21	M	7497300020	Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole	kus	1,000	31 428,000		31 428,000	ÚOŽI 2025 01
PP			Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole						
22	K	7497350060	Posunutí ramene trakčního vedení, SIK-u, závěsu výškové, směrové	kus	3,000	0,000	7 701,800	23 105,400	ÚOŽI 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Posunutí ramene trakčního vedení, SIK-u, závěsu výškové, směrové - včetně demontáže a montáže konzol a závěsů						
23	K	7497350070	Uvolnění a zpětná montáž troleje nebo nosného lana z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu	kus	3,000	0,000	793,460	2 380,380	ÚOŽI 2025 01
	PP		Uvolnění a zpětná montáž troleje nebo nosného lana z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu						
24	K	7497350155	Montáž závěsu SIK	kus	2,000	0,000	12 416,000	24 832,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Montáž závěsu SIK						
25	M	7497300200	Vodiče trakčního vedení Závěs SIK	kus	2,000	31 428,000		62 856,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Závěs SIK						
26	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	39,000	0,000	420,010	16 380,390	ÚOŽI 2025 01
	PP		Montáž věšáku troleje						
27	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	39,000	535,440		20 882,160	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I						
28	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	276,000	0,000	59,461	16 411,236	ÚOŽI 2025 01
	PP		Výšková regulace troleje						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2*(41+52)+38+52 m						
29	K	7497350750	Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	12,000	0,000	3 336,800	40 041,600	ÚOŽI 2025 01
	PP		Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení						
30	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických	km	0,300	0,000	3 472,600	1 041,780	ÚOŽI 2025 01
	PP		Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP						
31	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických	km	0,300	0,000	5 664,800	1 699,440	ÚOŽI 2025 01
	PP		Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP						
32	K	7497350835	Připevnění konzoly zesilovacího, napájecího a ochrázovacího vedení "V" závěs na stožár T, P, BP, DS	kus	1,000	0,000	6 615,400	6 615,400	ÚOŽI 2025 01
	PP		Připevnění konzoly zesilovacího, napájecího a ochrázovacího vedení "V" závěs na stožár T, P, BP, DS						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: TP.6.244						
33	M	7497300970	Vodiče trakčního vedení Konzola ZV, NV OV pro "V" závěs na T, P, BP, DS	kus	1,000	24 153,000		24 153,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Konzola ZV, NV OV pro "V" závěs na T, P, BP, DS						
34	K	7497350860	Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a ochrázovacího vedení (ZV, NV, OV) typ "V" 1 - 2 lan	kus	1,000	0,000	5 635,700	5 635,700	ÚOŽI 2025 01
	PP		Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a ochrázovacího vedení (ZV, NV, OV) typ "V" 1 - 2 lan						
35	M	7497301010	Vodiče trakčního vedení "V" závěs 1-2 lan ZV, NV, OV	kus	1,000	11 737,000		11 737,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení "V" závěs 1-2 lan ZV, NV, OV						
36	K	7497350870	Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a ochrázovacího vedení (ZV, NV, OV) volného 1 - 2 lan na bráně	kus	2,000	0,000	9 195,600	18 391,200	ÚOŽI 2025 01
	PP		Montáž závěsu zesilovacího, napájecího a ochrázovacího vedení (ZV, NV, OV) volného 1 - 2 lan na bráně						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Krakovec TP.6.323N						
37	M	7497301030	Vodiče trakčního vedení Volný závěs 1-2 lan ZV, NV, OV na bráně	kus	2,000	21 728,000		43 456,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Volný závěs 1-2 lan ZV, NV, OV na bráně						
38	K	7497351400	Upevnění konzol středové, stranové	kus	2,000	0,000	2 279,500	4 559,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Upevnění konzol středové, stranové						
39	M	7497301800	Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro upevnění konzol středové, stranové	kus	2,000	3 482,300		6 964,600	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Materiál sestavení pro upevnění konzol středové, stranové						
40	K	7497351590	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	2,000	0,000	3 171,900	6 343,800	ÚOŽI 2025 01
	PP		Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič						
41	M	7497301980	Vodiče trakčního vedení Ukoljenění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	2,000	9 700,000		19 400,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Ukoljenění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič						
42	K	7497351770	Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS	kus	2,000	0,000	420,010	840,020	ÚOŽI 2025 01
	PP		Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS						
43	M	7497302250	Vodiče trakčního vedení Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS	kus	2,000	1 901,200		3 802,400	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS						
44	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	2,000	0,000	419,040	838,080	ÚOŽI 2025 01
	PP		Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky						
45	M	7497302260	Vodiče trakčního vedení Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	2,000	1 154,300		2 308,600	ÚOŽI 2025 01
	PP		Vodiče trakčního vedení Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky						
46	K	7497351810	Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stavy za 100 m	kus	2,000	0,000	27 645,000	55 290,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Úpravy stávajícího trakčního vedení provizorní stavy za 100 m - obsahuje i veškeré další práce a úpravy na stávajícím trakčním vedení, nutné ke zprovoznění trakčního vedení						
47	K	7497651010	HZS na trakčním vedení	hod	8,000	0,000	1 105,800	8 846,400	ÚOŽI 2025 01
	PP		HZS na trakčním vedení						
48	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	hod	28,000	0,000	5 257,400	147 207,200	ÚOŽI 2025 01
	PP		Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti						
D	10R		Revize a Zkoušky					83 827,400	
49	K	7499256010	Měření dotykových napětí u trakčního stožáru	kus	2,000	0,000	1 930,300	3 860,600	ÚOŽI 2025 01
	PP		Měření dotykových napětí u trakčního stožáru - obsahuje i cenu měření a kontrolu parametrů trolejových vedení a trakčních zařízení podle požadavků ČSN, jejich vyhodnocení včetně nájmů mechanismů a měřících zařízení						
50	K	7499258010	Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkonů investora úplný	hod	12,000	0,000	6 663,900	79 966,800	ÚOŽI 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výkon jednotek správce trakčního vedení mimo výkonů investora úplný - obsahuje i cenu za zajištění pracoviště správcem trakčního vedení (zkratování trakčního vedení), zajištění přejezdů správcem trakčního vedení včetně nájmu pracovníků a použitých mechanismů nutných k výkonu						
	D	10 D	Demontáže					271 001,316	
51	K	7497271005	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru D, T, TB	kus	3,000	0,000	6 178,900	18 536,700	ÚOŽI 2025 01
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru D, T, TB - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami						
52	K	7497271045	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly TV	kus	3,000	0,000	11 155,000	33 465,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly TV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně upevnění						
53	K	7497271050	Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly ZV, OV	kus	3,000	0,000	12 125,000	36 375,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení stožáru konzoly ZV, OV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, včetně závěsu						
54	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku	kus	39,000	0,000	291,000	11 349,000	ÚOŽI 2025 01
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami, úplná						
55	K	7497371420	Demontáže zařízení trakčního vedení lana zesilovacího vedení převěšení ZV,NV, OV	m	552,000	0,000	69,258	38 230,416	ÚOŽI 2025 01
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení lana zesilovacího vedení převěšení ZV,NV, OV - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2*276						
56	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů	kus	3,000	0,000	2 289,200	6 867,600	ÚOŽI 2025 01
	PP		Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami						
57	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	hod	24,000	0,000	5 257,400	126 177,600	ÚOŽI 2025 01
	PP		Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti						
	D	OST	Ostatní					127 349,644	
58	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	41,810	0,000	213,400	8 922,254	ÚOŽI 2025 01
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 22,6m3 *1,85 t						
59	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	41,810	0,000	140,650	5 880,577	ÚOŽI 2025 01
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.						
60	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	11,250	0,000	641,170	7 213,163	ÚOŽI 2025 01
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: 4,5m3 *2,5 t						
61	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	11,250	0,000	144,530	1 625,963	ÚOŽI 2025 01
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.						
62	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	41,810	0,000	221,160	9 246,700	ÚOŽI 2025 01
	PP		Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.						
63	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	11,250	0,000	598,490	6 733,013	ÚOŽI 2025 01
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.						
64	K	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	41,810	0,000	146,470	6 123,911	ÚOŽI 2025 01
	PP		Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatel.						
65	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	11,250	0,000	386,060	4 343,175	ÚOŽI 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.						
66	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	41,810	0,000	1 299,800	54 344,638	ÚOŽI 2025 01
PP			Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučované, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						
67	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	11,250	0,000	2 037,000	22 916,250	ÚOŽI 2025 01
PP			Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučované, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

02 - ÚRS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Materiál			0,000
Montáž			57 159,675
Cena bez DPH			57 159,675
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	57 159,675	21,00%	12 003,532
	0,000	12,00%	0,000
Cena s DPH	v CZK		69 163,207

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany
Objekt: 02 - ÚRS

Místo:		Datum:	1. 7. 2025	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o. přednosta SEE	Projektant:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	
Kód dílu - Popis		Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		0,000	57 159,675	57 159,675

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

02 - ÚRS

Místo:

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

57 159,675

1	K	139911123	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně	m3	4,500	0,000	12 702,150	57 159,675	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------------	------------	----------------

PP

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu železového nebo předpjatého

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/139911123

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3*TP (3*1,5m3)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a ÚRS

Materiál			0,000
Montáž			184 825,360
Cena bez DPH			184 825,360
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	184 825,360	21,00%	38 813,326
	0,000	12,00%	0,000
Cena s DPH	v CZK		223 638,686

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,000

184 825,360

184 825,360

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,000

184 825,360

184 825,360

SOUPOIS PRACÍ

Stavba: Oprava nahnutých TP v úseku Benešov u Prahy - Čerčany
Objekt: 03 - VRN

Místo:

Datum: 1. 7. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta
SEE

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 184 825,360

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady							184 825,360
1	K	VRN12	Geodetické práce před opravou	1%	0,010	0,000	2 370 634,000	23 706,340	
PP		Geodetické práce před opravou. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření stávajícího zařízení infrastruktury jako jakou trakční podpěry včetně základů, trafostanice, kabeláže a jiné stávající zařízení, které je nutné zaměřit před započítáním opravných prací.							
2	K	VRN17	Projektové práce v rozsahu ZRN přes 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně	kus	1,000	0,000	90 000,000	90 000,000	
PP		Projektové práce v rozsahu ZRN přes 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně							
3	K	VRN4	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně	2%	0,020	0,000	2 370 634,000	47 412,680	
PP		Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky u akci do výše od 2 000 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení energií, vody, zábrany vč. poplatků a ostatní konstrukce, práce na zařízení a zabezpečení staveniště včetně osvětlení pracovišť, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, koordinátor BOZP na staveništi, územní a klimatické vlivy, práce na těžce přístupných místech, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců, práce v nočních hodinách o víkendech a státem uznávaných svátcích, provozní vlivy včetně rušení prací provozem aj. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.							
4	K	VRN9	Zajištění bezpečnostního stavu distribuční soustavy	1%	0,010	0,000	2 370 634,000	23 706,340	
PP		Zajištění bezpečnostního stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírůžku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění bezpečnostního stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.							

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5818925

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c4f03f3d-c58a-433c-a075-a84dff007151

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2025 08:07:07

Hash komponenty: f9e51d82e7940d0f568cc1e4faf73aba3d27818fc8157a73d061d6b5700a621f

Hashovací funkce: sha256Hex



3e57e48e-d45f-4057-bd98-c21aae15af83